Kontakty muzstev turnaje AHL

Cislo nazev muzstva vedouci muzstva e-mail telefon
1 BULDOCI Miroslav Kosata kosata@seznam.cz 775 203 041
2 HC CTIRAD Stanislav Zajic s.zajic@seznam.cz 723 248 289
3 HC DRAGOUNI Roman Filip romanfilip@email.cz 775 106 522
4 HC Pohoda Miroslav Dufek kukmir@centrum.cz 604 667 586
5 HC Kondrac Josef Burda burdak.burdak@seznam.cz 604 520 246
6 Mimoni Tomas Kulik kulikutom@gmail.com 777 642 682
7 RK Kacov Jan Kren jendakren@gmail.com 739 035 740
8 Sellier & Bellot Lukas$ Dojava Lous.DM@seznam.cz 734 613 938
9 SERVUS Roman Skala romanskalacz@seznam.cz 603 147 980
10 SK Vlasim Ale$ Doubek doubek@decorus-reality.cz 608 849 610
11 SOKOL Domasin Lukas Kanka kanka.stavexcz@gmail.com 777 888 547
12 SORI Team Petr Riha rihacp@seznam.cz 604 267 873
13 VELTEKO Pavel Bouska pavel.bouska@velteko.cz 725 523 115
14 VOSA MVS Bystfice Vyhnal Jifi Jiri.Vyhnal@seznam.cz 602 393 328

Kontakty "Organizacni vybor turnaje AHL"

zastupce

jméno a pfijmeni

telefon

1 feditel MSZM VlaSim Ludék Janko ludek.janko@sportvlasim.cz 608 555 516
2 zastupce AHL KoSata Miroslav kosata@seznam.cz 602 411 206
3 zastupce rozhodcich AHL Petr Mrazek mrapet@gmail.com 776 374 488
4 zastupce muzstev AHL - 1. liga AleS Doubek doubek@decorus-reality.cz 608 849 610
5 zastupce muzstev AHL - 2. liga Stanislav Zajic s.zajic@seznam.cz 723 248 289
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Kontakty - rozhodc¢i AHL

Pfijmeni a jméno telefon:
1 Formanek Petr form.pet@seznam.cz 775 608 788
2 KoSata David kosata.david33@seznam.cz 777 276 598
3 KoSata Miroslav kosata@seznam.cz 602 411 206
4 Mrazek Petr mrapet@gmail.com 776 374 488
5 Pacovsky Jifi jirkapac@seznam.cz 724 708 983
6 Pessr Jan jan.pessr@seznam.cz 777 342 154
7 Skalicka Lucie skalickal@seznam.cz 603 296 673
8 Svitak Jakub jaksvitak@gmail.com 723 322 223




